נגד
1.מ' מ'
2.מ' מ'

3.א' מ' 4. מ' מ' ע"ח עו"ד ח' בולוס

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שי לוי

הנאשמים: נוכחים

ב"כ הנאשמים: עו"ד חנא בולוס

גזר דין

כתב האישום ומהלך הדיון עד כה

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של פציעה כשהעבריין מזויין לפי סעיף 335(א)(1) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) בשילוב סעיף 334 וסעיף 29(א) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 24.3.2015 בשעה 14:30 הגיעו הנאשמים באמצעות רכב השייך
לנאשם 2 לעסקו של המתלונן במתחם תחנת הרכבת בנהריה וחנו במקום. המתלונן, מר מ' ס', הוא גיסם
של הנאשמים; נשוי לאחותם.

שם המתלונן, של עסקו

הרכב. לחילוט להביא כדי בה אין זו עובדה כי הסנגור טוען מנגד העבירות.

33. סמכות החילוט קבועה בסעיפים 32 ו-39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש],
בו לבצע התכוון שהנאשם או עבירה, נעברה בו בנכס עסקינן כאשר פסד"פ). (להלן: התשכ"ט-1969
ניתן להורות על חילוט הנכס אם הנאשם הוא ניתן כשכר בעבור עבירה או כאמצעי לביצועה, עבירה, או
נ' סבג 545/99 ע"פ ראו: לגביו. או בחפץ שנעשה העבירה במעשה היא וההרשעה הנכס, של בעליו
נד(2) 464 נ' מדינת ישראל, פ"ד עובדיה מדינת ישראל, פ"ד נה(1) 507 (1999); בש"פ 6686/99
נ' עטל מדינת ישראל (שלום קריות) 12323-09-13 ידי בת"פ גזרי הדין שניתנו על וראו וכן ;((2000)

המשפט, ובלבד שלא תעלה על סכום הקנס שמותר להטיל בשל העבירה שממנה מתחייבים להימנע.

ד. אני מחייב כל אחד מהנאשמים לפצות את המתלונן, עד תביעה 1, בסכום של 10,000 ₪. הפיצוי
הסכום הפקדת לאחר המשפט. בית בקופת הפקדתו ידי על ,1.12.2015 מיום יאוחר לא ישולם

יועבר לזכאי לפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז אב תשע"ה, 12 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.